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رضا پرستش مشهور به »مسیِ ایرانی« از تعاملاتش با این بازیکن می گوید:

محرمانه های رضا و مسی
»رضا پرســتش« یا همان »مســی ایرانی« را کمتر 
کسی است که نشناســد، به ویژه اگر اهل فوتبال 
و طرفدار تیم بارسلونا و ســتاره آن باشید. اولین 
بــار پــدرش متوجــه شــباهت عجیب پســرش به 
لیونل مسی فوتبالیســت نامدار آرژانتینی شد و 
به او اصرار کرد تا عکس هایش را برای سایت های 
خبری و... ارسال کند. رضا که به اذعان خودش 
بــه این شــباهت بــی تفــاوت بــود، بنــا بــه تاکید 
اطرافیانــش ایــن کار را انجام می دهــد و فردای 
آن روز از یک ســایت ورزشــی برای حضورش در 
تحریریه ایــن مجموعــه دعوت می شــود. همین 

سرآغازی است برای معرفی یکی از مشهورترین 
بدل های ایرانی.

ستایش که چند روزی برای ضبط کاری در مشهد 
حضور داشــت، فرصتی را برای ایــن گفت وگو در 
اختیار مــا قــرار داد و در این مجــال از برنامه های 
محرمانه اش و دیدار با مردی گفت که شــباهتش 

به او، عامل شهرت امروز اوست.

ملاقات با مسی و ماجرای جلسات 	 
محرمانه

پرستش در همان ابتدای صحبت مان از علاقه اش 
به فوتبال می گوید: این طور نبوده که قبل از آمدن 
مسی، فوتبال در زندگی من نقشی نداشته باشد، 
اتفاقا فوتبال بــازی می کردم و طرفدار بارســلونا 
بــودم و طبیعتا حــالا این طرفداری بیشــتر شــده 
است. اما تیم مورد علاقه داخلی را نمی توانم اعلام 
کنم و دلیل اش را خودتان بهتر می دانید که همان 

ایجاد حساسیت هاست.
وی گریزی به ســفرش به اســپانیا برای ملاقات با 
مســی می زند. ملاقاتی کــه رســانه ها آن را با کم 
محلی این بازیکن به بدلش پررنگ کردند. با وجود 
این، او بیان می کند:  چندی پیش به دعوت باشگاه 
بارسلونا سفری به اسپانیا داشتم و دیداری با مسی 
انجام شــد. در واقع آن ها خودشــان برایم دعوت 
نامه فرستادند و تمام اتفاقات آن جا برایم هیجان 
انگیز بود. جلســات آن ســفر کاملا محرمانه بود و 
اتفاقاتی   قرار اســت در آینده بیفتد کــه به وقتش 
به اطلاع هموطنانم می رســانم. فعــلا نمی توانم 
جزئیات آن را به صورت شفاف بیان کنم. ماجرای 
آن ســفر را همــه می دانند امــا پشــت پرده هایش 

بماند برای بعد!
وی ادامــه می دهــد: اگــر بخواهم از این ســفر 
خاطره ای را بگویم، همان واکنش مردم خوب 

اسپانیا بود که عکس العمل و شادی شان با دیدن 
من و شــباهتم به مســی، حتی از مردم کشورمان 
بیشــتر بود و برایشــان جذابیت عجیبی داشــت . 
با آن شــور و شــوقی کــه آن هــا عکس یــادگاری 

می گرفتند، من هم به وجد می آمدم. در خارج 
از کشــور وقتی می فهمیدند من  مسی نیستم 
جــدای از ایــن کــه می خندیدنــد، کلــی هــم 
استقبال  می کردند. می گفتند چون ملاقات 

با این بازیکن کار دشــواری است، خوشحالیم که 
کسی هست که تا این اندازه شبیه اوست و همین 
عکس گرفتن برایشان شیرین و خاطره انگیز بود.

تغییرات ظاهری متناسب با چهره 	 
مسی اما مطابق با قانون

پرســتش برای رسیدن به این شــباهت هیچ گونه 
عمل جراحی انجام نداده اســت و تاکید می کند: 
تنها کاری که می کنم اصلاح مو و ریش  هایم است 
تا بیشتر شبیه او جلوه کنم. من حتی از کِرم صورت 
هم بدم می آید . اما وقتی مســی موهایش را کوتاه 

کند من هم مجبورم همان گونه پیش بروم البته این 
طور هم نیســت که او هر تغییری در ظاهرش داد، 
من هم تبعیت کنم. اگر بــا مبانی فرهنگی جامعه 
و در اصطــلاح عرف کشــورم و قوانیــن جمهوری 
اسلامی همخوانی داشته باشد انجام می دهم، در 
غیر این صورت این کار را نمی کنم. برای مثال اگر 
روزی مسی تصمیم بگیرد روی صورتش خالکوبی 

کند، من نمی توانم این  تقلید را انجام دهم.

مسی در حرم امام رضا)ع(	 
وی از برخــورد فوتبــال دوســتان در مواجهــه بــا 
بدل سرشــناس جهانی می گوید و بیان می کند: 
عالــی  برخوردهــا 
اســت. اتفاقــا همین 
چند روز پیش مشهد 
بــودم و بــه پابوســی 
رضــا)ع(  حرم امــام 
کــه  ایــن  بــا  رفتــم. 
ســعی  دوســتانم 
کردند من را پوشــش 
بدهند و استتار کنند 
تا شــناخته نشــوم اما 
خب فایــده ای نداشــت. لطــف آن ها در حــرم آقا 
هم شــامل حالم شــد. از قضــا همــان روز در حرم 
یک ســری عرب زبــان برای زیــارت آمــده بودند. 
قصد نمــاز خواندن داشــتم که متوجه من شــدند 
و بــا تعجب گفتند: مســی مگــر تو مســلمانی؟ که 
برایشان توضیح دادم بدل او هستم و کلی عکس 
باهم گرفتیــم. همین خوشــحالی های کوچک و 
بزرگ در زمان عکس گرفتن، من را نیز خوشحال 
می کند و تمام این ها را لطف خدا می دانم. سفرم 
به مشهد جهت انجام یک سری کارهای تبلیغاتی 

برای جام جهانی بود.

اندر منافع بدل بودن	 
پرســتش از ویژگی هــا و منفعت های این شــباهت 
نیز می گویــد و بیان می کند: راســتش را بخواهید 
از این شــباهت هم برای کمک به مــردم و هم برای 
تبلیغات اســتفاده می کنم. در این مدت پیشــنهاد 
بازیگری زیاد داشــتم. برای تبلیغات هم در فضای 
مجازی شاهد هستید که اتفاقات زیادی می افتد. 
در هنگام خرید هم همیشه سعی کرده ام به خاطر 
این موقعیتم تخفیف نگیرم مگر این که فروشــنده 
بــه اجبــار تخفیــف بدهــد. از او می پرســیم نگران 
نیست که مســی یک روز تصمیم به بازنشستگی و 
خداحافظی از میادین فوتبال بگیرد و خب آن وقت 

بدلش چه خواهد 
کرد؟ در پاســخ 
بیــان می کند: 
فعلا که مســی 
و  توانمنــد 

پرشــور در حال 

بازی و کســب افتخارات متعدد اســت و چند سال 
دیگر هم در این فضا باقی خواهــد ماند. اما صرف 
نظــر از زندگی حرفــه ای او من کارهــای تبلیغاتی 
خودم را دنبال می کنــم و فعالیت های دیگری نیز 
دارم و معتقدم بازنشســتگی مســی تاثیر چندانی 
در زندگــی مــن نخواهــد داشــت. هــم اکنــون در 
کلاس های بازیگری شــرکت می کنم، در کنارش 
درســم را ادامه می دهــم و به فراگیــری مربیگری 
مشغولم. مغازه موبایل فروشی و مزون لباس دارم و 
کارهای طراحی زیادی انجام می دهم  و همه هویتم 
را به بدل مســی بودن خلاصه نکــرده ام که نگران 

رفتنش از فوتبال باشم.

من شبیه مسی هستم نه خود او	 
او در ادامــه  تاکیــد می کنــد: کســانی که شــبیه 
شخصیت های سرشناس هستند نباید به این باور 
برسند که خود طرف هستند. من صرفا شبیه مسی 
هســتم نه خودش که بخواهــم در اصطلاح بادی 
در غبغب بیندازم و اخلاق و رفتارم را تغییر دهم. 
در ایــران چندین بدل مشــهور از شــخصیت های 
معروف جهانی داریم اما نمی توانیم مانند انجمن  
دوقلوهــا یــا موفرفری هــا، ســاختاری مخصوص 
خودمان داشته باشیم. وی می افزاید: دوستان و 
اطرافیانم من  را هم به نام خودم صدا می زنند و هم 
به نام مســی و برایم فرقی ندارد چون می دانم که 

منظورشان من هستم) با خنده(.

مسی گل نمی زند، ناسزایش را به من 	 
می گویند

از ســتایش درباره کیفیــت بازی مســی و واکنش 
مردم به آن می پرسیم، می خندد و تعریف می کند: 
تا دلتان بخواهد برای خوب یا بد بازی کردن مسی 
تعریف و عمدتا ناســزا شــنیده ام. کافی است گل 
نزند در پیج شــخصی من ناســزا می نویسند، گل 
بزند تشــکر می کنند که دمت گرم چه گلی زدی. 
حتی خودم در پیجم برد بارسلونا را تبریک گفتم، 
طرفداران رئال مادرید حسابی عصبانی شدند و 
ناســزاها نثارم کردند. جالب است بدانید همین 
چند وقت پیش قهرمانی بارسلونا را تبریک گفتم و 
در کنارش برای رئالی ها نیز آرزوی موفقیت کردم 
تا در لیگ قهرمان بشــوند، یعنی بــه قول معروف 
خواســتم کاری کنــم نه ســیخ بســوزد نــه کباب، 
اما بــی فایده بــود و دوبــاره طرفــداران لیورپول و 
بایرمونیخ به پیجم حمله کردنــد خلاصه واکنش 
من به همــه این اتفاقات خنده اســت چــون مردم 

مان را دوست دارم.

جام جهانی روسیه و شوخی با 	 
فوتبالیست ها

وی در میانه صحبت هایــش برایمان از خاطره ای 
جالــب می گویــد: قرار بــود در یــک روز و ســاعت 
مشــخص برای ضبط برنامه ای در یک لوکیشــن 
خاص حاضر شوم. در مسیر، تشنگی امانم  را برید 
چون ســاعت ها می شــد آب نخــورده بودم، 
سراغ سوپرمارکتی رفتم تا آب تهیه کنم اما به 
شدت شلوغ بود، از طرفی بقیه مسیر اتوبان 
بود و مغازه دیگری پیدا نمی شد، پس برگشتم تا 
از همان مغازه آبی تهیه کنم. به محض آن که وارد 
شــدم، فردی گفت:»چطوری مسی؟« و شروع 
به عکس گرفتن  کرد. حدود ۲۰ دقیقه داخل 
آن مغازه گرفتار شدم و آن قدر دیر به سر فیلم 
برداری رسیدم که همه خوابشان برده بود و 
کلی دلخوری پیش آمــد. او تاکید می کند: 
مردم ما مهربان هستند و مرا به عنوان بدل 
مســی بازیکن محبوبشــان پذیرفته انــد و تا  
وقتی آن ها مشتاق این نقش برایم باشند؛ من نیز 
هستم. بالاخره من هم مثل خیلی ها محبوبیت و 
شهرت را دوســت دارم.  پرستش خبر خوشی به 
هوادارانش می دهد و می گوید: در جام جهانی 
روسیه نیز شرکت می کنم و برای رفتن اسپانسر 
دارم  و قرار اســت کارهای بامــزه و هیجانی در 
فضای مجازی و حتی برای خبرگزاری ها انجام 
دهم که یکی از آن ها، شوخی با فوتبالیست ها یا 

با مردم  روسیه است.

با شاعران
سعدی
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  فاطمه حسینی مجری خبر صدا و سیما در صفحه شخصی اینســتاگرام خود از تجربه یک قاب متفاوت 
نوشت. در بخشی از این یادداشت کوتاه آمده است: »این قاب همیشه آرزویم بود. ..اصلا این خاک. ..این 
زمین...این آسمان. ..این بهشت. ..آرزو و پناه همیشه من است. .. مشهد برای من همه چیز است. .. همه 
آن چه که می خواسته ام از زندگی. .. در تمام زمان گفت وگو، سه رخ نشسته بودم تا پشتم به حرم نباشد. 
.. راستش آن قدر به آن جایی که نشسته بودم فکر می کردم که گاهی حرف های مادر جان را نمی شنیدم! 
مادر جان شهیدحسن قاسمی دانا می گفتند به شهید صدرزاده یاد داده بودند برات شهادتش را از پنجره 

فولاد بخواهد. .. و گرفت! از مشهد راهی سوریه و بعد هم شهید شد!«

رضا قوچان نژاد فوتبالیست خراسانی که با تیم 
ملی به زودی در رقابت های جام جهانی حضور 
خواهد یافت، این تصویر را از حاشیه دیدار تیم 
ملی با رئیس جمهور منتشــر کــرد و به ضمیمه 
آن نوشــت:» با کمــک خداوند و حمایــت مردم 
عزیز ایران همه تلاشــمون رو می کنیم تا پرچم 

کشورمون مثل همیشه با عزت باشه.«

                          یادداشت         

احسان براری

کارشناس مسائل شهری

لزوم تغییر الگوی مدیریت شهری 
متناسب با انقلاب فناوری اطلاعات

امروزه در شرایطی زندگی می کنیم که فناوری اطلاعات 
و ارتباطات، انقلابی در وضعیت زندگی انسان ها به وجود 
آورده و در کسب و کارها و حتی مسائل سیاسی و انتخابات 
و... تحولات عمیقی را رقم زده است. این انقلاب اما هنوز 
به مدیریت های شهری در کشورمان نرسیده است. هنوز 
در بسیاری از شهرهای کشور حتی استفاده از اتوماسیون 
اداری به عنوان یکی از ابتدایی ترین کاربردهای فناوری 
اطلاعات جا نیفتاده اســت. در کلان شهرهای کشور نیز 
با این که استفاده از ظرفیت بســیار فراگیر شده است اما 
هنوز خاصیت انقلابی و تحول آمیز فناوری اطلاعات در 

مدیریت کلان شهرها، خود را نشان نداده است.
در واقع در کلان شهرهای ما هنوز از فناوری اطلاعات در 
مقام تسهیل گر اقداماتی بهره می برند که پیشتر به صورت 
دستی انجام می شد. این در حالی اســت که درک تغییر 
الگوی مدیریت شــهر بر اثــر فناوری اطلاعــات می تواند 

به نوعی دگرگونی در بستر مدیریت شهری منجر شود.
به عنــوان مثــال، برای حــل مشــکل ترافیک ســنگین و 
آلودگی هوای ناشی از آن هنوز راه حل های عمده عبارتند 
از: طرح زوج و فرد کردن تردد خودروها، ایجاد محدوده 
طــرح ترافیــک، گســترش راه هــا و جاده هــای شــهری، 
افزایش حمل و نقل عمومی و مترو. در تمام این طرح ها که 
گزینه های اصلی برای کاهش ترافیک هستند راه حل ها 
همان موارد قدیمی اند و استفاده از فناوری اطلاعات در 
نهایت برای تســهیل همین راه حل ها و مثلا نشان دادن 
ترافیک خیابان ها از طریق اپلیکیشــن ها و مواردی مثل 
ایــن اســتفاده می شــود و خبــری از تغییر الگــو و انقلاب 

فناوری اطلاعات نیست.
در صورتی کــه اگر از دیــدگاه انقلاب فنــاوری اطلاعات 
بخواهیم این مشــکل را حــل کنیم، جنــس راه حل ها به 
کلی متفــاوت می شــود. به عنــوان مثال یکی از مســائل 
اصلی ایجاد ترافیک در کلان شــهرها این است که تعداد 
تردد روزانه وســایل نقلیه ما بیش از سرانه جهانی است. 
به این معنی که بیش از آن چه که مورد نیاز است، مراجعه 
حضوری به مراکز مختلف در شــهر داریــم. برای حل این 
مشکل باید از ظرفیت های انقلاب فناوری اطلاعات بهره 
برد، یعنی تا حد امکان مراجعات به صورت غیر حضوری 
انجام بگیرد. ایــن مراجعه غیرحضــوری فقط منحصر به 
بحث دولت الکترونیک نیســت که از مدت هــا قبل به راه 
افتــاده )و البتــه موفق هم نبوده اســت( بلکه بســیاری از 
مراجعات مــردم، بــه بازارها بــرای خرید یا بــرای بازدید 

کالاها یا درخواست خدمات و... را نیز شامل می شود.
یکی از کارهایی کــه مجموعه مدیریت شــهری می تواند 
در ایــن بــاره انجــام دهد این اســت کــه فضای ســایبری 
زیرســاختی برای اســتقرار بازارهــای مجــازی و افراد یا 
واحدهای خدماتی در کلان شهرها را ایجاد کند تا مردم 
برای بازدیــد کالاها یــا حتی خریــد آن ها یا درخواســت 
خدمات )مثل تعمیــرات و...( کمترین نیــاز را به مراجعه 
حضــوری داشــته باشــند. بــه طــور قطــع ایجــاد چنین 
زیرســاخت عظیمی بــرای بــازار و خدمات مجــازی یک 
کلان شــهر، کاری پیچیده و بزرگ اســت اما در واقع این 
نــوع مباحث اســت که انقــلاب فنــاوری اطلاعــات را در 
مدیریت شــهری نیز وارد کرده و شــهر را به سوی شهری 
واقعــا هوشــمند و الکترونیــک پیــش می بــرد. در عوض 
شهرداری می تواند در ازای ایجاد و نگهداری و پشتیبانی 
این زیرساخت عظیم مجازی، از هر تراکنش انجام شده در 

آن درصدی به عنوان کارمزد دریافت کند.
به این ترتیب معامله ای برد - برد برای تمام طرفین درگیر 
در این امر اتفاق می افتد. اولا کســب و کارهــا می توانند 
بیشــترین تمایز خود را روی کیفیــت کالا و خدمات خود 
متمرکز کرده و به جای ایجاد مکان های فیزیکی و تجاری 
بزرگ به دنبال افزایش کیفیت خود باشــند تا بتوانند در 
این محیط مجازی بهتر رقابت کنند، ثانیا فرصت مناسبی 
در اختیار کسب و کارهای نوپا یا کوچک قرار می گیرد تا 
بتوانند با تمرکز بر خلاقیت و کیفیت، با رقبای بزرگ نیز 
رقابت کــرده و به این ترتیب اشــتغال خــرد و کارآفرینانه 
رشد خواهد کرد، ثالثا رضایت مردم و راحتی آن ها بر اثر 
سهولت ایجاد شده در این بازار کالا و خدمات مجازی ارتقا 
خواهد یافت و در وقت و هزینه آن ها به طور چشــمگیری 
صرفه جویی می شــود، نکته دیگر آن که، بــه میزان قابل 
توجهی از ترافیک شهری و آلودگی هوا که از بحران های 
اصلی کلان شهر ما به شمار می رود، کاسته می شود و در 
نهایت درآمد پایدار مقبولی از محل درصد این تراکنش ها 

در اختیار شهرداری قرار می گیرد.
همچنین بحث دولــت الکترونیــک نیز اگر فقــط در حد 
الکترونیکــی ســازی ارجــاع نامه هــا دیــده نشــود و کل 
فرایندهای ســازمانی ادارات در کلان شــهرها در قالب 
یک مهندسی مجدد بازبینی شود، می توان همین انقلاب 
را در قسمت دولتی نیز ایجاد کرده و برایند این تلاش ها 
منجر به یک انقلاب و تحول اساسی در کاهش ترافیک و 

آلودگی هوا در کلان شهرها می شود.
لازم اســت مدیران شــهری این نــوع تغییر الگــو را درک 
کرده و در این جهت گام بردارند وگرنه استفاده از فناوری 
اطلاعــات تنها بــه عنوان تســهیل گر نمی توانــد نقش به 
سزایی در افزایش بهره وری مدیریت شهری داشته باشد 

و شهر هوشمند را در معنای واقعی آن، رقم بزند.

حکمت روز

امام صادق )ع(

خداوند روزه را واجب کرده تا بدین وسیله دارا و ندار )غنی و فقیر( مساوی گردند.
من لا یحضره الفقیه، ج 2 ص 73، ح 1766

دیالوگ

هر آدمــی میــاد تو 
یــه  زندگی مــون 
جایی برای خودش 
بــاز می کنــه، حتی 
برای یــه روز، وقتی 
می ره جاش خالی 

می شه!
این جاهــای خالی 

همین طــوری می مونه تــوی مغــز آدم، این 
خیلی نامردیه که بقیه فکر این حفره هایی 

که درست می کنن، نیستن!

پنهان
کارگردان مهدی رحمانی

بریده کتاب

*قلــب آدمــا درســت مثــل یک 
چــاه خیلــی عمیقــه و هیچ کس 
نمی دونه انتهای اون چه چیزی 

وجود داره. 
*مهــم نیســت کجا مــی ری،  
روزنامه ها همه جا یک شــکل 
هســتند، هرگز چیــزی رو که 

واقعا می خوای بدونی،  بهت نمی گن.
*به محض این که شــروع به بیرون پرت کــردن چیزها می کنی،  

متوجه می شوی دوست داری از شر همه چیز خلاص شوی. 

سال اسپاگتی
نویسنده: هاروکی موراکامی

مترجم: شهاب حبیبی

خبر

فرهنگی

خواهران گیلانی، قرآنی خطی به کتابخانه آستان قدس رضوی اهدا کردند

خوشحالیم که امام رضا)ع( پیشکش ما را پذیرفتند
صدیقه و زکیه معتمد لنگرودی، دو خواهر گیلانی قرآن 
خطی ارزشــمندی را به کتابخانه آســتان قــدس رضوی 

تقدیم کردند.
به گزارش خراسان رضوی به نقل از آستان قدس رضوی، 
خانــم لنگــرودی دربــاره ویژگی هــای این قــرآن چنین 
می گوید: »حدود 5۰ سال است که از این قرآن نگهداری 
می کنم. نسل به نسل به پدرم رسیده بود، مدتی هم دست 
مادرم نگهداری می شد، اما پدرم دوست داشت این قرآن 
بعد از او دیگر دست به دست نشود و در مکان امن و شرایط 
خوبی نگهداری شــود. به ویژه این که در شــرایط هوایی 
شمال کشور بیشتر اوقات سال بارندگی و رطوبت است و 
احتمال آسیب به قرآن را بیشتر می کند ترسیدیم این قرآن 
آسیب ببیند«. وی ادامه می دهد: »این یک قرآن موروثی 
اســت که از قرن سیزدهم نسل به نســل به پدرم رسیده و 
اگر به صفحات اول و آخر آن نگاه کنید، یادداشت هایی از 
اجدادمان دارد که در آن، این کتــاب را به ائمه اطهار)ع( 
اهدا کردند. « وقتی از او می پرســیم چرا ایــن جا را برای 
اهدای قرآن انتخاب کرده است؟پاسخ می دهد: »اتفاقا 
کتابخانه لنگرود هم از ما خواســتند این قرآن را به آن جا 
اهدا کنیــم و از طرفی یکی از بســتگان مــادرم هم در قم 
پیشــنهاد دادند کتاب را به کتابخانه قم اهدا کنیم، اما ما 
ترجیح دادیم آن را به کتابخانه حضرت رضا)ع( پیشکش 
کنیم؛ به ویژه این که پدر و مادرمان هر دو در حرم ایشــان 
مدفون هستند، احساس کردیم اگر این قرآن در کنارشان 
باشــد، آرامش بیشتری دارند«. خوشــحالیم که حضرت 

پیشکش ما را پذیرفتند.  

معاون اداره مخطوطات کتابخانه مرکزی آســتان قدس 
رضوی نیز پس از بررسی این قرآن که متعلق به دوره قاجار 
اســت، می گوید: »قرآن کامل با خط نسخ ممتاز به شیوه 
نی ریزی و در قرن ســیزدهم در ۲۲4 ورق 17 سطری بر 
کاغذ دولت آبادی کتابت و طلاکاری شده است. دو صفحه 
اول آن، دارای سرلوح و کتیبه با نقوش اسلیمی در زمینه 
زر و لاجورد، اوراق آن جدول بندی به زر و تحریر مشکی و 
سرسوره ها در زمینه طلا با خط رقاع به شنگرف بوده و در 
دوره معاصر با جلد گالینگور عنابی صحافی شده است.«
ســید محمدرضــا رضاپــور در خصــوص تذهیب پــرکار و 
ارزشمند قرآن نیز اظهار می کند: »نشان های جزء قرآن و 
حزب و سجده به شکل قندیل زرپوش و فواصل آیات گوی 
زرین اخترمانند است. علایم سجاوندی نیز به مدح های 
منفصل، رموز تعداد آیات به ســرخی، آخر هر پنج آیه رمز 
حرف »ه« و آخر هر 1۰ آیه با رمز حرف »ی« نشانه گذاری 

شده است«.
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